

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

10 ก.ค. ๖๖ ๐๐ # 44/๒๐๖8 ๓๐ น.จ.๕๘  
แบบปร. 5

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ยาว 15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองสาธารณะ ช่วงถนนสายกาซ็อง - หนองบ่อ (ช่วง) บริเวณหัวสะพานไปบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 9 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัด

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน	52,147.53	1.2398	64,652.00	ค่า Factor
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	หัก 7 %
	<b>เงินใน</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00%			
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			64,652.00	
	<b>คิดเป็นเงินประมาณการ</b>			64,600.00	
<b>ตัวอักษร</b>	<b>หกหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน</b>				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	15	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	4,306.67	บาท/เมตร		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายสมศักดิ์ เฑิงเพชร )

นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอนันต์ เหมืองจา )

ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายคมกฤช แปงใจ )

นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว

.....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้

.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....

( นายวุฒิพงษ์ กาซ็อง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ยาว 15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองสาธารณะ ช่วงถนนสายกาช่อง - หนองบ่อ (ช่วง) ข้างบริเวณหัวสะพานไปบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 9 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวจโดย นายคมกฤษ แบ่งใจ

แบบ อบต.เหมืองหม้อกำหนด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ มิถุนายน 2558

15.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน	15	ลบ.ม.		-	94.00	1,410.00	1,410.00	
	งานถมดินหลังท่อ				-		-	-	
2	ดินลูกรัง	118.5	ลบ.ม.	80.00	9,480.00	35.00	4,147.50	13,627.50	
3	งานทรายหยาบ	1.13	ลบ.ม.	330.00	371.25	99.00	111.38	482.63	
	งานโครงสร้าง								
4	4.1 งานแบบหล่อคอนกรีต	15	ตร.ม.		-	133.00	1,995.00	1,995.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	3.75	ลบ.ฟ.	350.00	1,312.50		-	1,312.50	
	- ตะปู	3	กก.	37.00	111.00		-	111.00	
4.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	-	ลบ.ม.		-	436.00	-	-	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	-	ถุง	125.00	-		-	-	
	ทราย	-	ลบ.ม.	355.00	-		-	-	
	หิน 3/4 " - 1"	-	ลบ.ม.	299.00	-		-	-	
4.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.5	ลบ.ม.		-	398.00	597.00	597.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.80	ถุง	125.00	975.00		-	975.00	
	ทราย	0.93	ลบ.ม.	355.00	330.15		-	330.15	
	หิน 3/4 " - 1"	1.55	ลบ.ม.	299.00	461.96		-	461.96	
6	งานวางท่อ				-		-	-	
	- ท่อ คสล.ขนาด 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	15.00	ท่อน	1,728.00	25,920.00	328.32	4,924.80	30,844.80	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุเป็นเงิน					38,961.86		13,185.68	52,147.53	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างโครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำ หมู่ที่ ๙ ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ งบประมาณราย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๖๐๐.- บาท (-หกหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๕ เมตร สถานที่ลำเหมืองสาธารณะช่วงถนนสายกาซ้อง-หนองบ่อ บริเวณหัวสะพานไปบ้านหนองบ่อ หมู่ที่ ๙ บ้านแดนชล ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ (ตามแบบแปลนที่ อบต. เหมืองหม้อ กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๖๔,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อ กำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมศักดิ์ เพ็งเพชร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๒. นายคมกฤษ แสงใจ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็นกรรมการ

๓. นายอนันต์ เหมืองจา ตำแหน่ง ช่างโยธา เป็นกรรมการ